

1	2	3	4	5	6	7
		графлениях на квадраты, плетней и т.д.)				
	7129100011000	Fascinar	h-om	1,5500	57,66	89,37
	1421302200448	Bolovani de riu 70-150 mm (pt.informatie)	m3	1,0100	0,00	0,00
	1421302200449	Piatra bruta...(pt.informatie)	kg	1 515,0000	0,00	0,00
130	DF18B	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din beton armat, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, бетонных, заводских)	buc			123,966 59,967
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	57,66	35,75
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	1,0000	64,00	64,00
131	AcA14D	Montarea in pamint a tuburilor de presiune, din poliesteri de 6 m lungime, armate cu fibre de sticla prin infasurare, asamblate cu mufa si cep tip P-200-800 mm si tip L-800-1200 mm, tuburile avind diametrul de 500-600 mm x 6 m (Подземная укладка напорных полиэфировых труб, длиной 6 м, армированных стекловолокном путем обвертывания, соединенных муфтой и пробкой типа P-200-800 мм и L-800-1200 мм, диаметр 500-600 мм x 6 м) Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)=1,0150	m			101,281 58,237
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0100	57,66	58,24
	2523156701800	Tub ROPAFS	buc	0,1700	120,00	20,71
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	18,00	3,11
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0040	1 200,00	4,87
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0150	24,00	0,36
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0500	280,00	14,00
		8. Evacuatorul de apa EA-2				
		8.1. Constructia evacuatorului de apa EA-1				
132	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			940,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	400,00	940,00
133	TsA05B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной более 1м и глубиной до 6 м, с наклонными откосами, без креплений, с извлечением грунта вручную, для фундаментов, подвалов, каналов и т.д, почва естественной влажности, глубина разработки 0-2 м, средний грунт)	m3			93,986 93,986
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	57,66	93,99
134	TsC26B11	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 81-180 CP teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor (Механизированное перемещение неуплотненного грунта из нового отвала и перемещение его до 5 м бульдозером на тракторе 81-180 CP, грунт I или II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			304,500 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8700	350,00	304,50

